АДМИНИСТРАЦИЯЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.11.2019                              с.Зубково                                            № 96
Об основных направлениях налоговой,

бюджетной и долговой
политики Зубковского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской
области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей 6 Положения о бюджетном процессе в Зубковском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного решением сороковой сессией Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района от 14.03.2014г. № 2,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1) основные направления бюджетной и налоговой политики Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее - Основные направления бюджетной и налоговой политики).
2) основные направления долговой политики  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Специалисту 1 разряда (Шикеря С.В.) администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, подведомственных учреждений,  при осуществлении планирования расходов и обоснования бюджетных ассигнований бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов руководствоваться Основными направлениями бюджетной и налоговой политики.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского района
Новосибирской области                                                          Т.Ю.Синегубова
Шикеря С.В.

67-504